OFÍCIO VEREADOR n° 2822/2013
São Roque, 26 de novembro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e convidá-lo a participar da Reunião da Comissão Especial de Inquérito – CEI, nomeada nos termos da Portaria nº 118-L, de 22/10/2013, para apurar denúncias de maus tratos em animais ocorridos em São Roque em decorrência de testes promovidos pelo Instituto Royal.

Informo que a reunião será realizada dia 27/11/2013, quarta-feira, às 17 horas e 30 minutos, nas dependências da Câmara Municipal de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Presidente da CEI
Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2013 - 17:22:19 09698/2013
/vtc